
 

 

POSTANOWIENIE NR 169/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czaplinek na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czaplinek ustalonych 

postanowieniem Nr 50/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Czaplinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2564). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Czaplinka, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Czaplinek. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 

 

Marcin Myszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 4215



Załącznik do postanowienia Nr 169/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Czaplinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Czaplinek, ulice: Aleja 7-go 

Kołobrzeskiego Pułku Piechoty, 

Akacjowa, Apteczna, Brzozowa, 

Dąbrowskiego, Długa, Drahimska, 

Górna, Jagiellońska, Jarzębinowa, 

Jesionowa, Jeziorna, Kasztanowa, Kręta, 

Leśników Nr 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 

Lipowa, Młyńska, Moniuszki, Nadbrzeże 

Drawskie, Ogrodowa, Parkowa, Pięciu 

Pomostów, Polna, Rynek, Rzeczna, 

Generała Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Szczecinecka, Wąska, 

Wiejska. 

Budynek Szkoły Podstawowej, 

ul. Słoneczna 27, 78-550 Czaplinek 

2 

Miasto Czaplinek, ulice: Bydgoska, 

Ceglana, Czarnkowskiego, Jana 

Długosza, Generała Józefa Bema, 

Grunwaldzka, Jaśminowa, Kalinowa, 

Kamienna, Komunalna, Kujawska, 

Leśników Nr 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14A, 16, 

od Nr 17 do 28, Jana Chryzostoma Paska, 

Pilska, Plac 3 Marca, Pławieńska, 

Różana, Rzeźnicka, Władysława 

Skoraczewskiego, Studzienna, Wałecka 

od Nr 1 do 42 , Nr 43, 45, 45A, 47, 47A, 

49A, 51, Pawła Wasznika, Zbożowa, 

Złocieniecka. 

Czaplinecki Ośrodek Kultury, 

ul. Pławieńska 1a, 78-550 Czaplinek 

3 

Miasto Czaplinek, ulice: Chrobrego, 

Dworcowa, Gdańska, Kaszubska, 

Kolejowa, Kościuszki, Mazurska, 

Pomorska, Poznańska, Spokojna, 

Tartaczna, Toruńska, Wałecka Nr 44, 

44A, 46, 46A, 48, 48A, 50, 50A, od Nr 

52 do 93, Warmińska, Żuławska. 

Szkoła Podstawowa, 

ul. Wałecka 49, 78-550 Czaplinek 

4 

Miasto Czaplinek, ulice: Jana 

Kochanowskiego Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

10, 12, 16, 16A, 18, 20, 20A, 

Mickiewicza, Słowackiego, Staszica, 

Żeromskiego. 

Przedszkole Publiczne, 

ul. Grunwaldzka 5b, 78-550 Czaplinek 

5 

Miejscowości: Czarne Małe, 

Cichorzecze, Karsno, Kołomąt, Kuszewo, 

Łazice, Łąka, Łysinin, Niwka, Ostroróg, 

Piekary, Pławno, Psie Głowy, Sikory, 

Stare Kaleńsko, Studniczka, Wełnica, 

Wrześnica, Żelisławie, Zdziersko. 

Świetlica wiejska, 

Sikory 34, 78-550 Czaplinek 

6 Miejscowości: Głęboczek, Piaseczno, Sala wiejska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4215



Rzepowo, Siemczyno. Siemczyno 63, 78-551 Siemczyno 

7 

Miejscowości: Brzezinka, Czarne 

Wielkie, Drahimek, Kluczewo, Kuźnica 

Drawska, Nowe Drawsko, Prosino, 

Prosinko, Stare Drawsko, Stare Gonne, 

Sulibórz, Żerdno 

Sala wiejska, 

ul. Białego Orła 25, 78-552 Kluczewo 

8 

Miejscowości: Broczyno, Byszkowo, 

Dobrzyca Mała, Kamienna Góra, Kosin, 

Machliny, Miłkowo, Motarzewo, Nowa 

Wieś, Trzciniec, Podstrzesze, Turze. 

Świetlica wiejska, 

Broczyno 33, 78-553 Broczyno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4215


		2023-07-26T14:09:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




